29/06/2022 08:39 Prefeitura de Canguçu | 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=468316564436755269&s=cangucu 1/2

Ofício 3.437/2022
Código nº
468.316.564.436.755.269

Solicitação de prorrogação de prazo pedidos 83 e 85/2022

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste solicitar a Casa prorrogação do prazo para resposta aos
pedidos de informações n° 83/2022 e 85/2022 de autoria do Vereador Arion Luiz Borges Braga – Bancada do PP
conforme previsto no Art. 67, parágrafo XIV da Lei Orgânica Municipal.

Tal solicitação justifica-se pela necessidade de finalização do levantamento das informações para responder ao
solicitado.

Certo do entendimento e sem mais para o momento, despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 132.255.144.146 29/06/2022 às 08:39

Marcus Vinicius Muller Pegoraro
- Prefeito Municipal GAB » GAB - PREFEITO
MUNICIPAL 28/06/2022 às 16:14

ALINE DUTRA WEBER
- Chefe de Gabinete do
Prefeito

GAB 28/06/2022 às 16:14

(via WEB)

Destinatário

Em 28/06/2022 às 16:14

ALINE W.   GAB
Câmara Municipal de Vereadores

28/06/2022 às 16:14

29/06/2022 08:39 Prefeitura de Canguçu | 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=468316564436755269&s=cangucu 2/2

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas •
www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

GAB • ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro

em Ofício 3.437/2022

assinado

28/06/2022 às 16:14 GAB » GAB - PREFEITO MUNICIPAL - Marcus P.	assinou digitalmente [Assinatura ICP

Brasil] com o certificado MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO CPF 008.XXX.XXX-40

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar
 Co-assinar

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=cangucu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B8E3B3CE92FC75CD99BC06DE&assinado=1&check=1
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=468316564436755269&s=cangucu